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Det virtuelle årsmøtet og nettverksmøtet hadde over hundre deltakere fra Europa 

og også noen utenfra Europa. Møtet løftet fram hva vi kan gjøre som kristne og 

som kirker i møte med de utfordringene Europa nå står midt oppe i.   

Tittelen på møtet var "Challenges we are living in" med et spesielt fokus på overgang til mer 

bærekraftige samfunn. Det ble koblet til teologiske overblikk fra tidligere erkebiskop i 

Svenska Kyrkan, K.G Hammar, og direktør i Tearfund, Dr. Ruth Valerio.  

Videre fikk vi dypdykk inn i «The European Green Deal» og situasjonen med energikrise, 

pandemi og klima- og miljøutfordringer i Europa. Medlemmer fra EU-parlamentet bidro med 

innsikt i de veivalg og utfordringer Europa står overfor. Det ble trukket fram at kirker kan 

spille en viktig rolle med politisk påvirkningsarbeid, dialog og nettverksbygging mellom ulike 

samfunns-aktører og politikere, men også i konkrete tiltak for klima og miljø, rettferdighet og 

fredsarbeid.    

ECEN-nettverket bidro med faglige innspill til den kommende generalforsamlingen til 

Kirkenes Verdensråd i Karlsruhe, og kåret også vinnere av ECENs miljøpris; Roman Juriga 

Award. En sesjon var viet ungdomsarbeid og samarbeid med økumeniske ungdomsorganisa-

sjoner i Europa.  

 

Generalsekretæren i KEK kom med en hilsen og redegjorde for beslutningen fra KEKs styre 

om ikke lenger å la ECEN være en del av KEK. Styringsgruppa for ECEN ble gjenvalgt for et 

år, i påvente av at man finner en løsning på struktur, finansiering og arbeidsform framover.  

 

Det har både før og etter ECEN Assembly vært samtaler med ledelsen i KEK og det blir også 

et fysisk møte i Brussel (det første siden før pandemien) i slutten av september. Det jobbes 

fram mot en løsning der ECEN kan fortsette, men i en ny form som sikrer finansiering utenfor 

KEK, men der samarbeid med KEK fortsatt skal være en forutsetning.  
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